W okresie sprawozdawczym funkcjonariusze Straży Miejskiej ujawnili łącznie 

popełnienie 294 wykroczenia, tj. o 63 więcej niż w roku 2024, kiedy to ujawniono ich 231.  

W roku 2025 wobec 81 sprawców (28,22%) zastosowano środki karno – represyjne tj. 

nałożono grzywny w drodze mandatów karnych na łączna kwotę 22650,00,- (dwadzieścia 

dwa tysiące sześćset pięćdziesiąt) zł, natomiast wobec pozostałych 206 (71,78%) uznano 

za zasadne poprzestanie na pouczeniu. Ponadto skierowano do Sądu Rejonowego w 

Aleksandrowie Kuj. 5 wniosków o ukaranie sprawców wykroczeń z art. 86b § 1 pkt 5 kw 

oraz art. 334 Ustawy Prawo Ochrony Środowiska.